

KZ-272-28/20

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków

***Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowę Klubu Studenckiego ZAUEK w Pawilonie E”.***

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowa Klubu Studenckiego ZAUEK w Pawilonie E” (nr postępowania:KZ-272-28/20).**

W związku z pytaniami do treści SIWZ - Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami Zamawiającego zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Pytanie nr 1. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu znajdującego się w Opisie Technicznym Dokumentacji Projektowej Rozdział 8

*„Przed przystąpieniem do realizacji obiektu należy bezwzględnie wykonać projekt wykonawczy wszystkich branż i dostosować lokalizację i wymiary przebić przez przegrody budowlane. „*

Czy częścią postępowania jest wykonanie projektu wykonawczego i czy należy on do obowiązków Wykonawcy.

***Odpowiedź: NIE, dokumentacja przetargowa zawiera projekty wykonawcze.***

Pytanie nr 2. Z związku z punktowym skróceniem okresu realizacji proszę o wyjaśnienie czy do obowiązków Zamawiającego jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie czy Wykonawca ma uzyskać pozwolenie na użytkowanie w deklarowanym okresie wykonania inwestycji z oferty do Zamówienia.

***Odpowiedź: NIE, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie jest po stronie Zamawiającego.***

Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich treść.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert **nie ulega** zmianie i nastąpi, **w dniu: 01-09-2020 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30].**

Marcin Zubeł  
Dział Zamówień Publicznych  
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie